To je rukopis komentara, zvanog **Sadr aš-Šari'a**, s područja islamskog prava.¹⁾

Primjerak tog komentara, o kome je ovdje riječ, prepisan je u Foči.²⁾

¹⁾ Djelo je najpoznatiji komentar znamenitom šeriatsko-pravnom djelu Vikaji (al-Wiqaya). Osnovno djelo (Vikaje) napisao je Mahmud Ibn Sadr aš-Šari'a Stariji, umro oko 673/1274, a ovaj komentar napisao je 'Ubaidullah b. Mas'ud zv. Sadr aš-Šari'a Mlađi, umro 747/1346. Pisci su u bližim rodbinskim vezama, djed i unuk. Učeni pisac osnovnog djela napisao je isto za svog unuka od kćeri. Kad je ovaj postao također znamenit učenjak, napisao je komentar Vikaji, koji je popularno dobio naziv po imenu autora (Sadr aš-Šari'a).